２０２３年  月 吉日

           様
2023 ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘｉｎ仙台 実行委員長

宮城県ダンススポーツ連盟
会 長  佐々木    啓

２０２３ダンススポーツ・グランプリｉｎ仙台

開催に伴う広告掲載のお願い

 時候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃 当連盟の活動に格別のご協力とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 社団法人日本ダンススポーツ連盟主催の『２０２３ダンスス

ポーツグランプリｉｎ仙台』を９月１０日仙台市青葉体育館にて開催する
運びとなりました。
この大会は、全国のダンススポーツアスリート参加の大会であります。

つきましては、出費ご多端の折り誠に恐縮ですが下記の様に大会プログラムの

広告掲載のご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                              敬 具

記

１．開 催 日 時   ２０２３年９月１０日（日）開場午前８時１５分
２．会     場   仙台市 青葉体育館
３．広  告  料   Ａ４版   １  ページ    ２０，０００円
                  １／２ページ    １０，０００円
                  １／４ページ     ５，０００円
４．申 込 期 限   ２０２３年８月５日（土）
５．発 行 部 数   １、０００部
６．申込・問い合わせ
   981-3109 仙台市泉区鶴が丘３－１４－２１  横 内  訓
   電 話  ０７０－６９５３－６６８７・０２２－３７２－０００３
   メール  satosi60@jcom.home.ne.jp

                            以 上

広告サイズと料金 2023ﾀﾞﾝｽｽﾎﾟｰﾂｸﾞﾗﾝﾌﾟﾘin仙台

Ａ ４ 版　　１ページ　　２ 万 円

Ａ ４ 版　　２分の１ページ　　１ 万 円

Ａ ４ 版　　４分の１ページ　　５ 千 円

1
2
.8
cm

2
5
.6
cm

6
.4
cm

17.8cm

17.8cm×25.6cm

17.8cm×12.8cm

17.8cm×6.4cm